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 וועדת השילוב המשלב 

 קהילה יקרה,

לפני כשבועיים נפגשנו עם בחורי הישיבה שמשתתפים בתוכנית של השילוב המשלב. הבחורים הביעו סקרנות ורצון לקשר  

 ולחיבורים עם הקהילה.  תודה רבה לכל מי שכבר התנדב להיות משפחה מאמצת, לארח קידוש, או להעביר שיחה או חוג. 

אנחנו עדיין מחפשים מספר משפחות מאמצות נוספות. כמו כן, אנחנו רושמות פה כמה מתחומי העניין שהבחורים העלו 

נשמח  -שיעניין אותם לעסוק או לשמוע עליהם. אם למישהו מתאים להעביר מפגש אחד או יותר באחד מתחומים אלה

 לשמוע.

תחומי העניין שעלו: מוזיקה, נגרות, משחקי אסטרטגיה, משחקי קופסה, בישול, הגנה עצמית, כדורסל, קרמיקה, יצירה, 

 כתיבה יוצרת, לשמוע על ההיסטוריה של מעלה גלבוע. 

הבחורים שכבר נמצאים בשנה ב' סיפרו על חוויות טובות ומוצלחות מהמפגשים שנערכו בשנה שעברה. מוזמנים לקחת  

 חלק, ונשמח לשמוע גם הצעות נוספות.

 כרמית, גלית, אפרת פינטוס וליאת ליפשיץ –וועדת השילוב המשלב 



 משולחן מנהל הקהילה | צביקי וייל

 קהילה יקרה, 

ההנהלה ממשיכה לעבד את תוצאות מיפוי האיתנות שערכנו, וגם  –שני תהליכים מקבילים ממשיכים להתקיים בו זמנית 

סבב המפגשים הפתוחים שלי בבתים נמצא בעיצומו. לקראת סוף החודש יסתיימו שני התהליכים, שנותנים לנו כלים 

 .2222, ומתוכה לגיבוש תקציב 2222משמעותיים לגיבוש תכניות העבודה לשנת 

בשבוע שעבר התארחתי אצל יהודה וענבל לדרמן, למפגש נעים, מלמד ומרתק. תודה גדולה על האירוח החם. מוזמנים 

 .20:22הערב למפגש בבית משפחת עמיחי ובשמת ולך, בשעה 

אני מבקש להצטרף לקריאתה של מירי מילר במייל היישובי, ולבקש מההורים לשוחח עם ילדיהם באופן כללי על 

לשאול על הנזק שנגרם לשקיות הבגדים שנארזו בקפידה ובמאמץ. מי  –הימנעות מפגיעה במרחב הציבורי, ובאופן פרטני 

 שילדיו היו מעורבים בכך, יוכל ליצור איתי קשר במטרה לחשוב על פעילות התנדבותית חינוכית הולמת.

כרמית, הילה ואני נסענו השבוע לקיבוץ הרדוף, במטרה ללמוד ולהיפגש עם עמותת קמ"ה, איתה אנו בתהליך להפעלת 

הבית לחיים. כל זאת נוסף לגיוס המשאבים להקמת ושיפוץ הבית שאנו עוסקים בו יחד עם נציגי הקבה"ד. מקווים 

 שבקרוב נוכל להכריז על תחילת העבודות. 

לסיום, הוזמן השבוע לוח זיכרון ייחודי למבואה לבית הכנסת. תודה גדולה למשפחות שחם, קופלס, גנגר ושטיין על 

התרומה הנדיבה, ולנרית ושגיא זיו על העיצוב והליווי. עיצוב והתקנת הלוח הוא עוד שלב במימוש נוהל ההנצחה עליו  

 החליטה הקהילה לפני יותר משנתיים, והוא יאפשר ציון מכובד ואחיד של שמות שהונצחו בדרך של תרומה לבית הכנסת. 

 שבת שלום!

 

 

 תאמינו או לא, גם אני מרים את הכפפה )נעמי, אני מקווה שזרקת מספיק כפפות( | איצקו בן צבי

אני רוצה לספר על התורנויות למיניהן, אבל קודם אדגיש שלמרות ריבוי התורנויות, החיים בקיבוץ אז היו קלים למדי  

 חוץ מלדובי מילר(. –)ודי אם אזכיר כביסה, בישול, גידול ילדים והתחושה שאין דאגות פרנסה 

 נחזור לתורנויות:

)כולל עריכה, הגשה ופירוק(, שישי ‘ על לוח המודעות היו רשימות רבות של תורנויות, ושמי הופיע ברובן, כמו שישי א

)שטיפת כלים( שבת )כולל עריכה, שלימים הפכה להיות תורנות נפרדת שהוטלה על תורניות הגיל הרך ופירוק, לא כולל ‘ ב

שטיפת כלים(, שטיפת כלים במוצ"ש, תורנות חליבה בדיר, משלוחים בלול, שמירה שבועית )שהייתה קצת שמירה והמון  

"עבודות רס"פ"(, תורנות טלפון, תורנות שבת בגיל הרך, תורנות תצפית שריפות, תורנויות באירועי תרבות ושמחות ובטח 

 עוד כמה שאני לא זוכר.

 אז בואו נדבר על השמירה השבועית. 

רשמית, שמירה שבועית כשמה כן היא, שבוע שלם של שמירת לילה שלם בכל יום. בחודשים הראשונים שלי במעלה גלבוע 

זו הייתה העבודה העיקרית שלי. למעשה היא הייתה העיסוק האהוב עליי, שעבר בעיקר בביקורים אצל המשפחות 

המעטות שהיו כאן, אשר כיבדוני בעוגה וקפה. כך יצא שבכל פעם משפחה זו או אחרת זכו לשמירה 

 הדוקה.

 טוב מספיק עליי... 

מאחורי האשטרומים, בערך אזור בית ענבל ויהודה לדרמן היום, ניצב מגדל שמירה עם פורז'קטור 

)שם היה ממש רומנטי לשבת עם השומרת ששודכה לשומר, ראו בהמשך(. על השומר היה להקיף 

 את הקיבוץ הקטן חמוש בנשק, בהתחלה ברגל ומאוחר יותר עם רכב כלשהו.



 בשנים הראשונות גם הבנות שמרו, וסדרן השמירות היה למעשה שדכן, שניסה לזווג זיווגים באמצעות רשימת השמירה. 

פעמים רבות שודכתי לדבורה מילר בת שדה אליהו שהייתה בש.ש. אבל היא, מה לעשות, התחתנה עם ישראל רימון 

 משלוחות. בכל מקרה, השמירות לא היו משעממות; כשאתה עם עוד מישהו, תמיד יש על מה לדבר )לרכל...(.

 במהלך השנים ועם הולדת הילדים והתווספות חברים, קיבל השומר עוד ועוד משימות: 

במוצאי שבת היה על השומר להסיר את הפלטות )לוחות עץ גדולים( שחוברו בין השולחנות, כדי ליצור שולחנות ארוכים  

לסעודות השבת, ולהחזיר את סדר השולחנות והכיסאות למצב של יום חול. את הפלטות הוריד השומר למקלט 

 )=המרכולית(. )משם השרירים...(.

בכל לילה היה על השומר לאסוף את הכביסה מבתי התינוקות ולשים את החבילות הריחניות )טרום טיטולים( במכלים 

 גדולים שניצבו מימין לרמפה. במוצ"ש נוספו לזה גם מפות שבת מחדר האוכל.

בשנים הראשונות נלקחו מכלי הכביסה למכבסת בית אלפא, אבל ברבות הימים הוקמה כאן מכבסה, מה שלא פטר את 

 השומר מהמשימה הזאת.

 לצורך המשימה הבאה אספר לכם שעל לוח המודעות נתלתה בכל יום רשימת השכמות.

לפנות בוקר החל השומר לעבור בין חדרי החברים לפי הסדר ולהעירם לעבודת הבורא, סליחה, לעבודה בשדה  0:22בשעה 

 ובדיר ובלול ובמטבח. אציין שלא כולם בכל לילה ישנו באותו מקום...

אופס, נזכרתי: לפני סיבוב ההשכמות הוטל על השומר למלא סיר ענק עם מים ולהרתיחם על הגז. לימים נקנה דוד  

 "משוכלל" שאפשר היה להרתיח בו מים בלחיצת כפתור. השומר גם סידר את "פינת הקפה" למשכימים קום.

בחזרה אליי ואל געגועיי לשמירה: ביקשתי שהשבוע שלי יכלול גם את יום שישי בלילה. המטבח היה אפוף ריח שלא מן  

 העולם הזה שמשך אותי אליו, וכך זכיתי לטעום ראשון מהחמין שהוכן לשבת בצהריים. 

 

 

 

 

 

 

 

 אני מזמין אתכם להוסיף מה שהחסרתי, הצעות?

 לכל תורנות ולעוד נושאים היו סדרנים למיניהם והסדרנים/יות הם פרק מרתק בפני עצמו. עופו על זה! –הנה 

 

 ויסולח לי על התוספת העצובה: 

 הייתי שומר שבועי במוצ"ש והיה עליי לשמור על חדר האוכל כי כולם הגיעו אליו לצפייה בסרט השבועי. 

 במהלך הסרט ביקשו ממני הקפצה לבית שאן, אבל סירבתי לעזוב את משמרתי. 

 באותו לילה ובאותה "הקפצה" נהרג יוסי ברנר ז"ל.

 

 

 

 
 


